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مهرواره ای که هوای هیئت را تازه می کند
مهرواره هوای نو، عنوان بزرگترین رویداد ملی حوزه هیئت است که از اواسط پاییز امســال اجرای آن شروغ شد. در این رویداد بزرگ هیئت که به همت 
سازمان تبلیغات اســلامی برگزار می شود، قرار اســت اســتعدادهای هیئات شــکوفا شــده و برترین ها به مردم معرفی شــوند. این مهرواره از سه بخش: 
هیئت، کتاب هیئت، ستایشــگران اهل بیت(ع) تشــکیل شــده اســت و قصد دارد معیارهای یک حرکت درســت را به کمک بزرگان هیئت نشــان دهد تا 
همگان بتوانند از آنها الگو بگیرند. مهرواره هوای نو مســابقه نیست، بلکه با این رویداد قرار است مردم با هیئات بیشــتر انس بگیرند. در گزارش زیر به 

چگونگی برگزاری این مهرواره پرداخته ایم.

سالی که گذشت

نگاهی به برگزاری «هوای نو» بزرگترین رویداد هیئت که به همت سازمان تبلیغات اسلامی در حال اجراست

بزرگترین رویداد حوزه هیئت
کمک به هيئت ها و فراهم کردن زمينه ارتقايشــان 
از جمله وظايف ســازمان تبليغات اسلامی به شمار 
می رود. مهرواره هوای نو اوليــن و بزرگترين رويداد 
حوزه هيئت به شمار می رود که چند وقتی می شود 
در حال اجراســت. در مهرواره هوای نو همه ســعی 
می کنند با نگاهی محبت آميز و بــا مهر به کارهای 
شــاخص، متفاوت و خلاقانه هيئــات، برترين ها را 
معرفی و از آنها تقديــر کنند. مهرواره، جشــنواره 
و رقابت نيســت بلکه در هوای نو سعی شده تا نسل 
پيرغلامان به جوانان متصل شود. هدف از برگزاری 
مهرواره هوای نو، ســاماندهی هيئات نيســت بلکه 
فرصتی است تا هيئت ها خودشــان را نشان دهند. 
معرفی برترين هــا با برگــزاری مهــرواره هوای نو 
فرصتی برای الگو ســازی اســت تا ديگران بدانند 
بايد اينگونه باشــند. هوای نو دوربين ها را به سمت 

کارهای متفاوت و شاخص هيئت ها چرخانده و آنها 
را برجســته می کند. با اجرای هوای نو ديگر مردم از 
هيئت ها تنها ذهنيــت برگزاری مراســم عزاداری 
اهل بيــت(ع) را ندارنــد بلکه متوجه می شــوند که 
هيئت ها در کنار برنامه های مناسبتی خود، کارهای 

ديگری هم اجرا می کنند.

امن ترین و سالم ترین فضا اینجاست
مهرواره هوای نو با ايــن هدف که هيئت ها و ظرفيت 
هيئت ها را برای عموم مردم مشــخص کند برگزار 
می شــود. با مهرواره هوای نو ســعی شــده تا مردم 
بدانند کارکرد هيئت در جامعه چيســت؟ چرا لازم 
است وجود داشته باشد؟ و آنها چطور می توانند از آن 
استفاده کنند؟ از ديگر اهداف برگزاری مهرواره هوای 
نو اين است تا هيئت ها بدانند در افق چهل ساله دوم 

انقلاب اسلامی قرار است مردم محور شوند، نه فقط 
يک بخش خاصی از مردم (چــون هيئت ها اصولا با 
طيف خاص و مذهبــی روبرو هســتند) ذات همه 
هيئت ها مردمی اســت، اما همين هيئت ها متوجه 
می شــوند در اين فضا بــا عموم مــردم يعنی حتی 
کسانی که نسبت به هيئت آشنايی ندارند يا تا حالا 
به حضور در هيئت علاقه نداشــته و حضور نيافتند، 
مرتبط هســتند. مهرواره باعث می شود تا هيئت ها 
فضای خود را يک مقدار تغيير دهند و آغوش شــان 
را بازتر کنند و در صورت نياز نوع نگاه و رويکردشان 
را تغيير دهند تا بتوانند با عموم مردم ارتباط بگيرند. 
در واقع هدف مهرواره اين اســت تا نشــان دهد هر 
جا هيئتی برقرار اســت فوايدی دارد. امروزه تجربه 
نشان داده اســت که هيئت ها امن ترين و سالم ترين 
فضا برای خانواده ها و پدر و مادرهايی است که سعی 

دارند فرزندشان را از آسيب ها دور نگه دارند.


